



दामोदर घाटी निगम/ DAMODAR VALLEY CORPORATION

वित्त विभाग, लेखा स्कंध / Finance Sec. , Accounts Wings

डीवीसी टावर्स/ DVC TOWERS, वी. आई. पी. रोड/V.I.P. ROAD

कोलकाता/ KOLKATA-700054

सं-सीएओ/पेंन/2019/465

दिनांक- 08.08.2019

सूचना/ NOTICE

भारत सरकार के दिशानिर्देशों /निर्देशों (2-12/1/2018-एडमीन-II दिनांक-30/07/2019),के अनुपालन में , एक पेंशन-अदालत पेंशनधारियों के शिकायत के निवारण हेतु 23.08.2019 को 2.00 बजे अपराह्न 12वाँ तल के सम्मेलन कक्ष में आयोजित की जायेगी।

सभी डीवीसी पेंशनधारियों से अनुरोध है यदि कोई, उनका शिकायत हो उसे श्री राजेश कुमार शॉ, कार्यपालक (वित्त), पेंशन-अनुभाग को दिनांक 20.08.2019 (शाम 5 बजे) तक अवश्य प्रस्तुत करें।

In compliance with GOI guideline / directives (2-12/1/2018-Admn-II Dated-30/07/2019), a Pension Adalat is scheduled to be held on **23.08.2019** at 2.00P.M. in the 12th Floor Conference Room to redress the grievance of the Pensioners.

All DVC Pensioners are requested to submit their grievance, if any, to Shri Rajesh Kumar Shaw, Executive - Finance (Pension-Section) latest by 5.00 P.M. of 20.08.2019.

श्रीरंजित कुमार शॉ, 08.08.2019
(एस. सी. दत्ता/S.C.Dutta)

वरि. महा प्रबंधक(वित्त)/Sr.GM (Finance)